



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Koło Gospodyń Wiejskich Zamarszczanki w Zamarskach , Forma prawna: Koło Gospodyń Wiejskich , Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich: 2403080006 , Kod pocztowy: 43-419 , Poczta: Hażlach , Miejscowość: Zamarski , Ulica: , Numer posesji: 1 , Województwo: śląskie , Powiat: cieszyński , Gmina: Hażlach , Strona www: , Adres e-mail: , Numer telefonu:	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rozwój Koła Gospodyń Wiejskich Zamarszczanki w Zamarskach poprzez zakup jednolitych strojów			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	02.06.2024	Data zakończenia	30.08.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Przedmiotem zadania jest zakup 31 szt. kompletów strojów, które ujednoczą wizerunek członkiń Koła Gospodyń Wiejskich Zamarszczanki w Zamarskach. W skład każdego kompletu damskiego wchodzi: 1 bluzka i 1 spódnica. Zakup jednolitych strojów pozwoli na rozwój i poczucie wspólnoty KGW Zamarszczanki, znacząco poprawi się wizerunek Pań który pozwoli na rozwój tej społeczności wiejskiej. Panie z Koła Gospodyń Wiejskich Zamarszczanki w Zamarskach działają podtrzymując i upowszechniają tradycje, pielęgnują i rozwijają świadomość kulturową w środowisku wiejskim. Zakupione stroje dla członkiń KGW będą wykorzystywane podczas różnych uroczystości kulturalnych (np. dożynki, jarmarki, lokalne wydarzenia, pokazy i warsztaty kulinarne) na terenie nie tylko sołectwa, ale i gminy, powiatu oraz województwa na których Panie będą prezentowały/oferowały dania regionalne w tym wpisane na Listę Produktów Tradycyjnych np. kołoczki weselne cieszyńskie, drobne ciasteczka cieszyńskie, cieszyńskie ciasto do zapiekania kiełbas, placki z blachy z wyrzosekami itp. Oprócz tradycji kulinarnych Panie z KGW Zamarski występują śpiewając "cieszyńskie pieśniczki". Koło Gospodyń Wiejskich w Zamarskach działa od 1952 roku skupiając Panie z Zamarsk. Panie aktywnie uczestniczą w życiu lokalnej społeczności, współorganizują wydarzenia sołectkie i gminne, np. Świątko Dziedziny, Zamarskie Biesiadowanie, jarmarki. Panie biorą też udział w wydarzeniach gminnych i ponadgminnych. Panie z Koła Gospodyń Wiejskich aktywnie uczestniczą w życiu kulturalnych swojej wsi i Gminy Hażlach. Panie wspólnie się spotykają wymieniają doświadczeniami, wspólnie gotują, pieką, śpiewają cieszyńskie pieśniczki. Organizują też tradycyjne szkubaczki czy też kiszenie kapusty. Aktywnie współpracują ze społecznością wiejską Zamarsk. Biorą aktywny udział w jarmarkach świątecznych, w organizowanych imprezach i wydarzeniach, przypominając i promując potrawy regionalne takie jak kołoczki weselne cieszyńskie, cieszyńskie ciasto do zapiekania kiełbas, drobne ciasteczka cieszyńskie, placki z blachy. Dbają aby nie zaginęły nasze tradycyjne pieśniczki. Panie z KGW współpracują również z Gminnym Ośrodkiem Kultury przy tworzeniu imprez poświęconych kulinariom (konkursy kulinarne, zajęcia dla najmłodszych) oraz uczestniczą w innych wydarzeniach kulturalnych gminy. Niestety Panie z koła gospodyń wiejskich nie mają jednolitych strojów, które by je wyróżniały i jednoznacznie identyfikowały z Kołem Gospodyń Wiejskich w Zamarskach. Zakup jednolitych strojów pozwoli wzmocnić tożsamość KGW i jego rozwój. Dzięki działalności Koła Gospodyń Wiejskich Zamarszczanki w Zamarskach nasze dziedzictwo kulinarne i kulturowe przetrwa dla kolejnych pokoleń. Podsumowując realizacja projektu przyczyni się do rozwoju społeczności wiejskiej - Koła Gospodyń Wiejskich Zamarszczanki, którego działalność przyczynia się do podtrzymywania i upowszechniania tradycji, pielęgnowania oraz rozwoju świadomości kulturowej w środowisku wiejskim.

Miejsce realizacji

wieś Zamarski w Gminie Hażlach, powiat cieszyński, województwo śląskie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

zakup jednolitych kompletów strojów dla Koła Gospodyń Wiejskich Zamarszczanki w Zamarskach składających się z bluzki i spódnicy dopasowanych rozmiarowo do członkiń koła	31	faktura/y, zdjęcia zakupionych strojów
--	----	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Koło Gospodyń Wiejskich w Zamarskach działa od 1952 roku skupiając Panie z Zamarsk. Panie aktywnie uczestniczą w życiu lokalnej społeczności wiejskiej Zamarsk, współorganizują wydarzenia sołeckie i gminne, np. Świątko Dziedziny, Zamarskie Biesiadowanie, jarmarki. Panie biorą też udział w wydarzeniach gminnych i ponadgminnych. Członkinie Koła Gospodyń Wiejskich w Zamarskach są ambasadorkami folkloru, miejscowej tradycji, kultury i kuchni widać to szczególnie podczas stałych imprez z kalendarza Sołectwa i gminy, jak np. dożynki, festyny, Świątko Dziedziny, Zamarskie Biesiadowanie, Jarmarki okołoświęteczne, inne spotkania lokalnej społeczności. Niestety Panie z koła gospodyń wiejskich nie mają jednolitych strojów, które by je wyróżniały i jednoznacznie identyfikowały z Kołem Gospodyń Wiejskich w Zamarskach. Zakup jednolitych strojów pozwoli wzmacniać tożsamość kulturową i godne uczestnictwo w wydarzeniach kulturalnych na poziomie lokalnym i regionalnym.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Koło Gospodyń Wiejskich w Zamarskach działa od 1952 roku skupiając Panie z Zamarsk. Panie aktywnie uczestniczą w życiu lokalnej społeczności, współorganizują wydarzenia sołeckie i gminne, np. Świątko Dziedziny, Zamarskie Biesiadowanie, jarmarki. Panie biorą też udział w wydarzeniach gminnych i ponadgminnych. W marcu 2024 roku członkinie zarejestrowały swoje Koło w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. W kole prężnie działa 31 pań i bez problemu poradzą sobie z zakupem 31 kompletów strojów i rozliczeniem środków.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Koła Gospodyń Wiejskich Zamarszczanki skupia mieszkanki wsi Zamarski, które wspólnie podtrzymują i upowszechniają tradycje. W Kole działają Panie w różnym wieku z różnym wykształceniem i doświadczeniem zawodowym związanym między innymi z administracją, księgowością itp, co gwarantuje realizację projektu zakup 31 kompletów strojów w firmie zewnętrznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------

1. STATUT (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
 2. KRS lub właściwa ewidencja (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
 3. Oświadczenie o udzielonej dotacji w trybie art.19a w bieżącym roku (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

